ehivis monaslerii S. Dionysii in Francia asser-

(25-26)Indictione xi. Sic diserte legitur in Apo-
grapbo ; sed mendoseprocul dubio. Legendumesse
videretur indiclione x ; constat enim iiidictionem
decimam cum decimo Innocentii PP. III ponlifioa-
tus anuo concurrere. Yerum, cum ev Kegestoanni
ejusdem pontificatusdecimi, proul videre esl t. II
Regest., manifesle coUigalur, talem linler sci i-
ptores apostolieos invaluisse errorem , ut per to-
iiiin illum annum pontific3tus Innocentii (leciiuura.

cum Incarnalionis Dominicse1207 indictio ix con-
jtingereiuv, in bac etiam noslva epistola, scri-
ptum fuisse credimus ludictione i\.

(27)VideadepistolamAppendicishujus xvni, rot.
(28) S.Evurtii abbatem Viilgvinum,jam abarno

1200, mense Octobri, usque ad annuni 1225, ex
iiistvuinentis agnoscunt novoe GallioeChilslianse
auclores, tora. VIII, col. 1576.

(29) Vder_pistolamlibri qninti LIII,not.
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vati, diligenter exscripsit, ac nobiseum commu- ,
«icavil D. Poirier.

INNOCENTHJSepiscopus, servus seivorum Dei, di-

lectis fihis, abljali Saucli Evuiiii, decano Sancti

Aviti, et archidiacono Aurclianensi, salulem

et apostolicambenediciionein.

Signiflcantibusdilectis flliis, abbate (30) ac con-

ventu Sancti Dionysii, aJ nostram noveritis au-

dientiam pervenisse, quod venerabilis Iraler no-

ster... Cenomaneasis episcopus (31), instrumenla

pacis inter-eos, et vicecomilem Casfridunensem,

super ecclesia de Cergiaco solcmniter celebratae,

prout praedecessoresipsius lemiisse dicuntur, con-

sevvarerccusat; tuide, eidem dedimus in mandatis,
ut instrumenla ipsa, pvout praedecessoresejus ser-

vasse nosciinlur, diligenti cura consevvare procu-
ret. Qnocirca, discretioni vestroe per aposlolica

scripta mandamus, quatenus, si dictus episcopus

qttod mandavimus neglexerit adimplere, vos eura

ad id, ut fenotur, monilione prseniissa, dislrictione

qua convenit, appellatione remota, eogatis; ct si

non oiunes his evsequendis potueritis interesse,

duo vestrum ea nihilominus exsequaniui'.
Dalum Laterani, Kal. Aprilis, ponlificaiiis nostri

^tnnoundecimo.
CXXIY.

Ad abbatemei fraires Welegtodenses.— Confirmat
(undationeiiimonasteiii Welegiadeasis,juraque et

regutasfratrum ejusdemstaLilil.

(Anno 1108. Latcrani, April.Sl.)

{BOCZEK,Ccd.dipl. Moravite,II, 45. E codicechart.
ms. Welehvad.ssec.iiieuuLisxv, in-fol,,f. 94.]
InNOCEMicsepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis... abbati Welegia lensi ejusque fiatribus,
tam proesentibus quam futuiis, regularem vitam